[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕИЛЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.08.2016                       с. Большой Ильбин                               №  11
О протесте прокурора  Саянского района от 29.04.2016 года  № 7/3-02-2016  на решение Большеильбинского сельского Совета депутатов № 8 от 21.11.2014 года (в ред. от 05.06.2015) « Об установлении ставок налога на имущество физических лиц ».
В соответствии с пунктом 4 статьи 406 налогового кодекса Российской Федерации Большеильбинский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1.
В решение от 21.11.2014г. №8 внести следующие изменения и дополнения:
В таблицу указанного решения внести в соответствии с пунктом 4 статьи 406 налогового кодекса Российской Федерации соответствующие изменения: слова «0,3процента» заменить словами, соответствующими необходимому размеру ставки налога в пределах установленных действующим законодательством.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности, природопользованию и сельскому хозяйству (пред. Подоляк.С.А.)
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и размещении на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Большеильбинский сельсовет в информационно​телекоммуникационной системе сети Интернет.
4.     Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Большеильбинского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                        В.В.Рябцев